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SCALAPESOMATERIALE

G. Saltarelli

P. Dell'Onte

N. Grassi

DISEGNO TECNICO

Approvato

Controllato

Disegnato

DATANOME

Allegato:

NOTA: le dimensioni dei manufatti realizzati
in P.E tramite stampaggio rotazionale, possono
avere una tolleranza del +/- 3%

    E' vietata la riproduzione e/o la diffusione
di questo documento, totale o in parte.
CREVISIONE

Descrizione: Impianto antincendio

Codice: OFF 12000 EP

4174,87

4400

2100

4180

2760

2890

DETTAGLIO A - POZZETTO PIPING


